
Uchwala Nr......... projekt

Rady Gminy Wielgomlyny

z dnia

w sprawie zmiany uchwaly w sprawie zrvolnieri od podatku od nieruchomo5ci i Srodk6w
transportorrych na terenie gminy Wielgomtyny

Na podstawie art. 18ust.2pkt. 15iart.40ust. I ustawy z dnia 8marca 1990rokuo
samorz4dzie gminnym ( tj. Dz.U. 22018 roku poz. 994, zmiany z 2018 roku poz. 1000, poz.

1349, poz. 1432) i art.7 ust. 3 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i oplatach lokalnych ( tj. Dz.U.z2018r.poz. 1445;zm.:Dz.U.z2018t.poz. 1669,po2.
1693 i poz. 1722) uchwala sig co nastgpuj e:

$ 1. W uchwale Nr XIIll04/2015 Rady Gminy Wielgomlyny z dnia 9 grudnia 2015 r. w
sprawie zwolnieri od podatku od nieruchomoSci i Srodk6w transportowych na terenie gminy
Wielgomlyny

l) wykedla sig wg 1 pkt. 7.

2) $ 2. pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
Zwalnia sig z podatku od Srodk6w transportowych pojazdy wykorzystywane dla realizacjl

zadari w zakresie oSwiaty i wychowania, z wyjqtkiem poj azd6w, o kt6rych mowa w art. 8 pkt
2, 4 i 6 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych. Zwolnieniu nie podlegaj4 Srodki
fansportowe wykorzystywane na prowadzenie dzialalno5ci gospodarczej.

$ 2. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa tr-6dzkiego i
wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dniajej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa tr 6dzkiego z moc4 obowiqzujqcq od dnia 1 stycznia 2019 roku.
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Projekt

UCHWALA Nr ........

Rady Gminy Wielgomtyny

zdnia

w sprawie nadania tvtulu ..Zaslu2ony dla Gminy Wielsomlvny".

Na podstawie $ 1 ust. 4 Uchwaly XXXVI/1312010 Rady Gminy Wielgomlyny z dnia24
marca 2010 roku w sprawie ustanowienia tytulu ,,ZasluZony dla Gminy Wielgomlyny" oraz
ustalenia zasad i trybu jego nadawania ( Dz.Urz.Woj. tr-odzkiego z 2010 roku Nr 165,
po2.1369) uchwala sig co nastgpuje:

$ l. Tytul ,,Zasluhony dla Gminy Wielgomlyny" nadaje sig Pani:

l. Zofii Witaszczyk
2. Joannie Juszczyk
3. Urszuli Wojtaszek

$ 2. Uchwala wchodzi w irycie z dniem podjgcia.


